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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKT!I I QARKUT SHKODER

N5t/ prot. Shkodér, mé, OF OF . 2025

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 25, daté 30.07.2025 t& Kashillit Bashkiak Fushé& Arréz.
KESHILLI BASHKIAK FUSHE ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t€ detyrave tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, Urdhérit t8 Kryeministrit Nr.21, daté
5.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé Prefektit t& Qarkut”, Urdhéri i MB Nr. 39, daté
20.02.2025 “Pér miratimin e rregulloves sé brendshme pér orgawizimin dhe funksionimin e
Institucionit ié Prefektit ¢ Qarkut” Aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, ligj ar.139/2015  “Pér  Vetégeverisjen vendore”,
dokumentacioni i mbledhjes 18 késhillit bashkiak bashkelidhur vendimit, u njoh me Vendimin
N, 25, dat# 30.07.2025 t& Késhillit Bashkiak Fushé Arréz, akt me karakter jo normativ.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

PREFEKT

Majlinda ANGONI
i

Adresa: “Rrugea 28 Neéntor” Shikodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekt Shkoder@mb.gov.al
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